
UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - EKONOMIK
Programi: BANKA, FINANCA DHE KONTABILITET 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 2

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

Matematikë financiare (BFK) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Musa
Ajeti
Ushtrime: Ass. Agon Mahmuti

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 08:45 - 10:15
Salla: Online

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 3
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: B02

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: B02

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: B02

O

Hyrje në makroekonomi (BFK) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Gezim
Tosuni
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Arben
Mustafa
Ushtrime: Ass. Arben Nimanaj
Ushtrime: Ass. Lulzim Rashiti

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: B12

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 11:15
Salla: Online

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 09:00 - 11:15
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 10:00 - 11:30
Salla: B11

Ushtrime | Gr. 3
Koha: 11:30 - 13:00
Salla: B11

O

Bazat e kontabilitetit (BFK) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Shefket
Jakupi
Ushtrime: Ass. Arbenita Kosumi

Ushtrime | Gr. 3
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: B11

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: B11

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: B11

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 11:30 - 13:45
Salla: Online

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 09:00 - 11:15
Salla: Online



O

Statistikë (BFK) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Xhevat
Sopi
Ushtrime: Ass. Arbenita Kosumi

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 13:45 - 16:00
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: B02

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: B02

Ushtrime | Gr. 3
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: B02

Z

Hyrje në biznes (BFK) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Arben
Mustafa
Ushtrime: Ass. Lulzim Rashiti

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 14:15 - 15:00
Salla: B03

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:30 - 14:15
Salla: B03

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 17:00 - 18:30
Salla: Online

Z

Ekonomia e Kosovës dhe BE-së
(BFK) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Lutfi
Zharku
Ushtrime: Ass. Lulzim Rashiti

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 15:00 - 15:45
Salla: B03

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 15:45 - 16:30
Salla: B03

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 17:00 - 18:30
Salla: Online

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI 
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ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - EKONOMIK
Programi: BANKA, FINANCA DHE KONTABILITET 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 4

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

Kontabiliteti menaxherial (BFK) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Shefket
Jakupi
Ushtrime: Ass. Arbenita Kosumi

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: B11

O

Financat e koorporatave (BFK) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Arben
Mustafa
Ushtrime: Ass. Arben Nimanaj

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 12:45 - 13:30
Salla: B22

O

Teori dhe politike monetare (BFK)
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Lutfi
Zharku
Ushtrime: Ass. Arben Nimanaj

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:30 - 14:15
Salla: Amfiteatri-B01

O

Shkrim akademik (BFK) 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Nevrije
Ismajli
Ushtrime: Ass. Flamur Maloku

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 12:00 - 12:45
Salla: B02

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: Online

Z

Gjuhë angleze II (BFK) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Teuta
Agaj-Avdiu
Ushtrime: Donjetë Latifi

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 11:30 - 12:15
Salla: B11

Z

Makroekonomi e avancuar (BFK) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Nexhat
Shkodra
Ushtrime: Prof. Ass. Dr. Nexhat
Shkodra

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:30 - 14:15
Salla: Amfiteatri-B01

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: Online



Z

BVM dhe ndermarresi (BFK) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Fehmi
Azemi
Ushtrime: Flokart Aliu

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 15:00 - 15:45
Salla: Amfiteatri-B01

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: Online

Z

Gjuhe gjermane II (BFK) 
Ushtrime: Ligjërues Lulzim
Ramiqi
Ligjëratë: Ligjërues Lulzim Ramiqi

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 15:00 - 15:45
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 14:30 - 15:15
Salla: B02

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI 

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
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ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - EKONOMIK
Programi: BANKA, FINANCA DHE KONTABILITET 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 6

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

Menaxhim i riskut dhe sigurimet
(BFK) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Gezim
Tosuni
Ushtrime: Ass. Edona Haxhiu

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 09:15 - 10:00
Salla: B12

O

Auditim (BFK) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Shefket
Jakupi
Ushtrime: Ass. Arbenita Kosumi

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:00 - 13:45
Salla: B11

O

Tatimet dhe koorporatat (BFK) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Refik
Kryeziu
Ushtrime: Ass. Arben Nimanaj

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 14:30 - 15:15
Salla: B03

Z

Menaxhment bankar (BFK) 
Ushtrime: Prof. Ass. Dr. Arben
Sahiti
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Arben
Sahiti

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:45 - 14:30
Salla: B12

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 12:15 - 13:45
Salla: Online

Z

Etika ne biznes (BFK) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Refik
Kryeziu
Ushtrime: Ass. Edona Haxhiu

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 14:15 - 15:00
Salla: Amfiteatri-B01

Z

Financat publike (BFK) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Refik
Kryeziu
Ushtrime: Ass. Arben Nimanaj

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 14:15 - 15:45
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:45 - 14:30
Salla: B03

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI 
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